件十
人

〓

室

∷
∷
公盅

μ
收杠

⒕
屋白

历

·

州w
邓

郑征办 t2015〕 3号

关于印发郑州市国有土地上市童点工程被征收

房屋预评估结界中请鉴定程序妁通知

郑州市市政工程房屋征诉指挥部办公箜:市政征迁部、轨道征迁

部、市房地产价格评估专家委员会:  ∷

现将巛郑州市国有△地上市重点土程被征收房屋珥严估结果

申请鉴定程序》印发给你们,请遵照执行。

稃阝勹
鲳觑瀛

凭凡沮层

-1-

郑州市国有土地上市重点工程被征收

房屋预评估结果申请鉴定程序

依据郑政文 E2Q14119|亏文件 《郑州市人民政府关于国有

土地上征收补偿的实施意见》第六条
“
因市政基础设施建设需征

收房屋的,由接受委锦的歼地产评估机构对征收范围内的房屋进

行预评估。市房地产价格评估专豪委员会对预评估结果进行鉴

定,五个工作日内出具鉴定意见。预评估结果作为匡算征收补偿

费用的依据
”的规定,现制定对被征收房屋预评估结果申请鉴定

的程序如下Ⅱ   ∷ ∶  ∶

一、对市政重点:工程或轨道土程中涉及到的被征收房屋由被

抽选到的评估机构按照工程时间节点莞成预评估工作,并 出具正

式的预评估报告,由 市房厍征诉指挥部市政征迁部或轨道征迁部

至少两名工砟人员共0幸 阅后并签收
:。

芾房屋征拆指挥部办公室

各部将预评估报告加苹指挥部办公室印章,并 出具书面委托书季

托评估专家委员会进行鉴定。

评估机构按照评估专客季员会出具鉴定结果修正预评估报

告,并报送市政征迁部蔹轨追征迁部:各部按程序签收存档。

二、芾政征连铷或轨草征迁部将鉴定前后出具的预评估报

告和鉴定意允及时报市房屋征收办公室安置处各案,建立台账 ,

作为年终考核各评估+JL构 的体据。

原则上预评结果及鉴定结果误差率不得超过±5%,预评估情

-2-

况作为考核该评估机构能否再参与我市国有土地△市重点耳程

被征收房屋预评估工作的条件之一,同 时:市征收办将相关情况通

报市房地产估价评估专家委员会;情节严重的,将按照相关规定

追究相关单位和人员的责任。
:

该程序自下发之日起巍行。

-3-

峋 由瞬 辙

亠:4r

2oi5年 1∶闩5 日印发